284. Grant with wartanty in free, pure and perpetual alms by Nicholas de Rothersfeld and his wife 
Euphemia of land in Morley [boundaries described]. f40r/p- 85 

[28 October 1226 x 18 November 1240] 
Rubda Carta Nicholai de Ruresfelde et Eufen-iie uxoris sue. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego Nicholaus de Ruresfeld' et Eufemia uxor mea dedimus et 

concessimus et hac presenti carta nostra confirmavirnus Deo et beate Marie et sancto Osuualdo et canorlicis 

sancti Osuualdi ibidern Deo et beate Marie servientibus pro salute animarum. nostrarum. et antecessorum. et 

successorum nostrorurn quandarn particularn terre in Morlai in liberarn et purarn et perpetuarn elemosinam, 

illarn videlicet particularn terre que incipit a Nordhlane et protendit se versus meridiem in longitudine et 

latitudine inter magnum viam. et terrarn lordani filii Orrrxi de Morlai; habend'et tenend'irnperpetuurn. Et ego 

prenorninatus Nicholaus de Ruresfeld' et uxor mea et heredes nostri terrarn antedictarn in Morlai cum 

omnibus aisiamentis et libertatibus terre antedicte pertinentibus in Morlai sicut liberarn et purarn clemosinarn 

nostrarn canonicis sancti Osuualdi warantizabimus et defendemus imperpetuum contra on-mes homines, dotes 

et inpignorationcs. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on deaths of William de Lisle and a related grant by Jordan son of Orm to Prior Ambrose of 
Nostell Priory [see note preceding this document and no. 287]. This land was probably granted so that the cell at 
Woodkirk could repair their wall near their grange (no. 2871. 

285. Confirmation by Prior John and the convent of St Oswald that Nicholas de Rothersfeld and his 
wife Euphemia may have a chaplain (with stipend) to celebrate divine service daily in their chapel of 
St Nicholas in Morley, safeguarding the rights of the mother church of Batley. The prior and the 
convent will admit, without difficulty, the presentation of a chaplain by Nicholas and Euphemia. For 
this Nicholas and Euphemia grant with warranty in ftee, pure and perpetual alms a bovate of land 
with toft and croft in Morley and the serf [nativxs] Bernard, his chattels and issue. ff4Or-v/pp. 85-86 

[28 October 1226 x 27 September 1237] 
Rubde: Carta Iohannis prioris concessa Nicholao de Ruresfeld'. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Iohannes prior et conventus de sancto 

Osuualdo de Nostle salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse et presenti carta nostra 

confirmasse Nicholao de Ruresfeld' ct Eufen-ýe uxori sue et heredibus eorum quod habeant irnperpetuum 

capeUanum in capcHa beati Nicholai dc Morlai singulis diebus divina stipendiis ipsorum. celebrantem quem 

predicti Nicholaus et Eufemia et heredcs ipsorum nobis presentabunt de indempnitatc matricis eccIcsie 

iuraturum de Batelay. Et si ipsum contra iuramenturn suum venisse coram ordinariis rite fuerit declaraturn 

codem per ordinarium ammoto alium in locum ipsius ad presentationern dictorum. Nicholai et Eufemie et 

heredurn suorum. sine difficultate adrr&temus. Dictus autern Nicholaus et Eufemia pro hac concessione nobis 

dederunt in liberam, purarn et perpetuarn elemosinarn unam bovatam terre in Morlay quarn Bernardus tenet 
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cum tofto et crofto et omnibus perti[f4Ov]nentiis suis et cum eodem Bernardo nativo suo et sequela et catallis 

eorum. Et dicti Nicholaus et Eufernia et eorum heredes predictam, bovatarn terre cum pertinendis suis et cum 

Bernardo nativo suo et sequela sua secundum formarn suprascriptam contra omnes homines nobis 

warantizabunt. Ut igitur predicta nostra concessio rata et inconcussa imperpetuum permaneat presenti scripto 

siolum nostrum apposui fecimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the death of Williarn de Lisle and the rule of Prior John of Nostell Priory. See note 
preceding no. 284. John was probably elected prior c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, Heads 
1, pp. 179,283]. This charter confirms the grant made by Nicholas de Rothersfeld and Euphemia [no. 293]. 
Nostell Priory was given the church of Batley by Hugh de Laval [no. 811 which was confirmed by King Henry I 
[no. 31, c. April 1116 x 7january 11221 and by Archbishop Thurstan [nos. 513,5141. 

286. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Nicholas de Rothersfeld and his wife 
Euphemia of half an acre of land in Morley [described]. f4ov/p. 86 

[28 October 1226 x 20 October 1251] 
Rubtir Carta Nicholai de Ruresfeld'et Eufemie uxoris sue. 

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus de Ruresfeld et Eufemia uxor mea dedimus, concessimus et hac 

presend carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis 

ibidem Deo servientibus unam dimidiam, acram terre in villa de Morlai, illam scilicet que iacet iuxta magnam 

stratara versus occidentem in qua predictorum canonicorum de sancto Osuualdo sita sunt edificia; tenend' et 

habend' sibi libere, quiete et absolute in liberam, puram et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinentiis, 

asiamentis et commurfis ad tantam terram pertinentibus. Et ego Nicholaus et Eufemia uxor mea et heredes 

nostri predictam terram Deo et beate Marie et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis prenominatis contra 

omnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla 

nostra duximus apponendum. I-Iiis testibus etcetera. 

Note: Date based on deaths of WAiam de Lisle and Nicholas de Rothcrsfeld [see note preceding no. 2841. 

287. Grant with warranty by Jordan son of Orm of Morley to Prior A[mbrose] and the convent of part 
of his land in Morley [described], near the land which Nicholas de Rothersfeld and his wife 
Euphemia granted to the convent so that the canons may have access to repair their wall. In 
exchange for this gift the convent will give Jordan two outlying pieces of the land beside the common 
road and outside of the canons' wall. f4Ov/p. 86 

[27 September 1237 x 18 November 1240] 
Rubdr Carta Iordani filii Ormini de Morl'. 

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Iordanus filius Ormini de Morlay salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse dilectis 

dominis meis A. priori et conventui sancti Osuualdi de Nostle quamdam partern terre mee in Morlai iacentis 

proprinquius terre sue quam habent de dono domini Nicholai de Ruresfeld' et Eufemie uxoris sue ex parte 

occidentali, ubi sita est eorum. grangia et continet in se decim percatas in longitudine infra mururn et duas 

percatas in latitudine mensuratas pertica vigind pedum. Concedo etiam quod ipsi habebant ad utrumque 

extremitatum predicte terre extra mururn suum scilicet versus meridiem et versus boream quatuor pedes in 

longitudine ut comode possint mururn suum reparare. Habebunta similiter versus occidentern illius terre extra 

mururn suum duos pedes in latitudine ut libere sine impedimento mei et heredum meorum, mururn antedicturn 
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possint reparaze; tenendarn et habendam sibi imperpetuum in escambium duarum extremitaturn terre 

predictorum prioris et conventus iuxta communem stratarn. extra murum. suum in longitudine iacentium 

quarum, una extremitas iacet versus boream. et alia versus meridiem iuxta domum meam. Et ego predictus 

Iordanus et heredes vel assignati mei warantizabimus predictarn, terram cum omnibus pertinentiis suis predictis